Contrato nº 029/2022, celebrado com LIPPEL ENGENHARIA 
E EQUIPAMENTOS LTDA, tendo como objeto a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO E DE 
REVISÃO COM TROCAS E PEÇAS, E AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
PARA O TRITURADOR/PICADOR DE GALHOS LIPPEL 
PDU-260D, no valor de R$ 26.019,00(vinte e seis mil, dezenove 
reais), tendo prazo de vigência de 15 (quinze) dias, a partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 01 de fevereiro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  033/2022 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 033/2022, celebrado com NUCLEFÍSIO – NÚCLEO 
DE FISIOTERAPIA APLICADA LTDA, tendo como objeto a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SESSÕES DE RPG 
(REEDUCAÇÃO POSTURAL GLOBAL COM FISIOTERAPIA), 
no valor de R$ 10.140,00 (DEZ MIL, CENTO E QUARENTA 
REAIS), tendo prazo de vigência de 06 (seis) meses, a partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes,04 de FEVEREIRO de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  034/2022 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

JOSÉ PEREIRA DA SILVA, ESCOLA MUNICIPAL PEDRO 
NOGUEIRA, ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA 
LAUDELINA BERNARDES, ESCOLA MUNICIPAL NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS, ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ LOPES 
DE MELLO FILHO, ESCOLA MUNICIPAL OSORIO DUQUE 
ESTRADA, ESCOLA MUNICIPAL LIDDY MIGNONE, no valor 
total de R$ 652.064,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil, 
sessenta e quatro reais), tendo prazo de vigência de 01 (um) 
ano, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 03 de fevereiro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 040/2022, celebrado com AUTO POSTO NOVA 
CIDADE DE PATY LTDA, tendo como objeto o Fornecimento 
e abastecimento de combustível GASOLINA COMUM para 
os veículos do 1° Distrito do Município de Paty do Alferes,  
no valor Total de R$ 38.300,00 (trinta e oito mil, trezentos 
reais), tendo prazo de vigência de 12 (doze)meses, a partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 04 de fevereiro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

ERRATA AO CONTRATO N°011/2022, PUBLICADO NO DIÁRIO

[...]

Contrato nº 011/2022, celebrado com ELIZÂNGELA DE 

OLIVEIRA PONTES FAGUNDES SERVIÇOS MÉDICOS 
ME, tendo como objeto a REALIZAÇÃO DE 

PROCEDIMENTOS E EXAMES GINECOLOGICOS DE 
ALTA COMPLEXIDADE, EM ATENDIMENTO AOS 
MUNÍCIPES DE PATY DO ALFERES, no valor de 

59.160,00 (Cinquenta e nove mil, cento e sessenta reais), 
tendo prazo de vigência de 06(seis) meses, a partir da data 

de sua assinatura.  

Paty do Alferes, 18 de janeiro de 2022.  

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO  
Prefeito Municipal 

LEIA –SE: 

CONTRATO Nº 011/2022  

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou